
Besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof, van 14 januari 2005,
Directie Arbeidsverhoudingen, nr.
AV/IR/ 2005/1394, benoeming leden
Commissie klachtenbehandeling aan-
stellingskeuringen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid, H.A.L. van Hoof,
Gelet op het bepaalde in artikel 4 van
het Besluit klachtenbehandeling aan-
stellingskeuringen;

Besluit:

Voor de periode van 1 februari 2005
tot 1 februari 2008

De heer Th.M.G. van Berkestijn,
geboren op 27 maart 1939 te
Zaandam, te benoemen tot voorzitter
van de Commissie klachtenbehande-
ling aanstellingskeuringen, met als
plaatsvervanger de heer C.T.J.
Hulshof, geboren op 4 september
1953 te Tegelen.

De heer A.C. Hendriks, geboren op
27 juli 1961 te Leiden, te benoemen
tot lid van de Commissie klachtenbe-
handeling aanstellingskeuringen, met
als plaatsvervanger de heer J.H.B.M.
Willems, geboren op 16 december
1947 te Eindhoven.
Mevrouw M.J. Kelder, geboren op 31
maart 1954 te Rotterdam, te benoe-
men tot lid van de Commissie klach-
tenbehandeling aanstellingskeuringen,
met als plaatsvervanger mevrouw E.
Cremers-Hartman, geboren op 31 mei
1951 te Hoogeveen.

Dit besluit wordt in de Nederlandse
Staatscourant gepubliceerd.

’s-Gravenhage, 14 januari 2005.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Uit: Staatscourant 20 januari 2005, nr. 14 / pag. 18 1

SZW

Benoeming leden Commissie klachten-
behandeling aanstellingskeuringen


